

LicVem African Lines ApS

Avedøreholmen 78B, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 41 31 92 75

**Årsrapport for perioden
1. april til 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30. juni 2021

Faheem Ahmed Khan
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. april - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	LicVem African Lines ApS Avedøreholmen 78B 2650 Hvidovre CVR-nr.: 41 31 92 75 Regnskabsperiode: 1. april - 31. december 2020 Stiftet: 1. april 2020 Hjemsted: Hvidovre
Bestyrelse	Sammi Ahmed Khan, formand Faheem Ahmed Khan
Direktion	Faheem Ahmed Khan
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i shipping og speditjonsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed tillige med anden finansiell formidling undtagen forsikring og pensionsforsikring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 70.677, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 30.677.

Ledelsen anser årets resultat som forventet, da det er selskabets første regnskabsår.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Det er ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen, og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Ledelsen forventer, at kapitalen reetableres via fremtidige kapitalforhøjelser og driftsoverskud.

Going concern

For omtale vedrørende væsentlighed usikkerhed om fortsat drift, henvises der til note 1 i nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse 1. april - 31. december

	Note	2020 (9 mdr.) kr.
Bruttotab		-73.223
Finansielle omkostninger		-17.389
Resultat før skat		-90.612
Skat af årets resultat	2	19.935
Årets resultat		-70.677
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-70.677
		-70.677

Balance 31. december

	Note	2020 kr.
Aktiver		
Andre tilgodehavender		452
Udsudt skatteaktiv		19.935
Periodeafgrænsningsposter		496.474
Tilgodehavender		516.861
Likvide beholdninger		329.762
Omsætningsaktiver i alt		846.623
Aktiver i alt		846.623

Balance 31. december

	Note	2020 kr.
Passiver		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		-70.677
Egenkapital		-30.677
Leverandører af varer og tjenesteydelser		812.316
Gæld til tilknyttede virksomheder		49.984
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		877.300
Gældsforpligtelser i alt		877.300
Passiver i alt		846.623
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1	
Eventualforpligtelser	3	

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. april	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-70.677	-70.677
Egenkapital 31. december	40.000	-70.677	-30.677

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

2020 var selskabets første regnskabsår, hvorfor selskabet er i vækst- og etableringsfasen. Selskabet vil i 2021 fokusere yderligere på salg og vækst, hvorfor det er ledelsens klare opfattelse, at selskabet vil være i stand til at opnå positive driftsresultater fremover, og at det eksisterende likviditetsberedskab er tilstrækkeligt til, at selskabet kan dække de planlagte aktiviteter frem til generalforsamlingen i 2022.

2020
(9 mdr.) kr.

2 Skat af årets resultat

Årets udskudte skat

-19.935

-19.935

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet K-Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.
